
Zápis č. 10/2013 
 

Ze zasedání ZO Radovesnice II ze dne 28.11.2013, které se konalo v kanceláři OÚ od 19.00 hod 

Přítomni členové : pan Václav Janík ,  Tomáš Janík,  Jiří Fanta,  pan Věříš,  Hana  Vokálová, Ing. 

Plicková 

Omluveni:  Ing. Zbyněk Mazura, Sodoma Viktor 

Další přítomní :   

Celkem 6  členů ZO. 

Ověřovatel :    Iva Plicková, Pavel Věříš 

Ještě před zahájením zasedání si svévolně vzala slovo paní Hana Vokálová, začala postupně 

kritizovat jednotlivé položky návrhu rozpočtu na rok 2014, který měl být projednán na dnešním 

zasedání. Starosta se několikrát snažil paní Vokálovou přerušit a zahájit schůzi s tím, že návrh 

rozpočtu je v programu schůze a bude náležitě projednán a vysvětlen. Paní Vokálová pokračovala 

v kritice, která postupně vyústila v napadání a urážení téměř všech členů ZO. Nakonec slovně napadla 

starostu kvůli jeho mzdě s tím, že není pravda co má na výplatní pásce a co bere ve skutečnosti. Proti 

tomuto se starosta rázně ohradil. Protože chování paní Vokálové hraničilo téměř s výtržnictvím a 

nebylo možno ve schůzi pokračovat ,  někteří členové ZO se zvedli a odešli, takže ZO přestalo být 

usnášení schopné. Starosta poté schůzi ukončil  tím,  že v nejbližším možném termínu svolá náhradní 

možné zasedání, jelikož do konce roku je potřeba rozpočet schválit.  

Schůze skončila v 19.30 hod 

 

 

 

 

Ověřovatel :                         Ověřovatel :  

 

Václav Janík - starosta 


